Lukawska rogna 14) Marczymon

Super Innotescens (autem) Carstus Romanus primarius exequutorialis sua nobilitate
 Helena filia nobilitatis G. orsi volita unquam olim Sebastiani
 Jussu aditum pro Terminis proferat nobiles Leonardus G. orsi Marczymon
 quidem Petrum Martinum filios et Martinum Thomasiensis reliquorum
 olim Mathias Istodo Marozens cum futurum autem seminum asperis
 venificando causam et actionem totum processum post olim volens Mathias
 unum Istodo parentem et maritum eorum ad eundem pariter et quodam iuris
 in quo causa p. ensi stetit indecisa citaverat pro decernere superius alle
 nis curam omnibus nona quatuordecim Marti polas decretis illi semis
 interposita per Istodum vero succubita ob non admittit in bona sua
 utriusque offitio innotescens legere eius perlocutionem in iudicio Terrestri
 in causa ratione nullo unquam iure imo violenti modo bonis om
 nium nobilitatis et animolibus in bonis Istodum propriis aditum post
 olim nobiles Petrum G. orsi fratrem G. orsi Marczymon penitentes de his
 rebus decedente consuetudine et legum concernens occupaciones filij
 illiusdem appropriacionis in d. annu utriusque maxime penam Marti
 polas Marti iure perductis et obtentis (illis) qua (sunt) quid
 sigillatae sunt Regni quibus Providus Baltazar Piotrowski
 in duabus integris ante penam preterea septimanas in bonis
 tati propriis possidere et percipere recognovit de his latere officium
 nobiles Istodum legere Marti polas per se et supra in alijs

Czaykowski

triplicata

Super Innotescens factus contra Brian secundum exequutorialis sua
 Investigator officij n. ensis et iudicis delator nobiles Laurentius olim
 Petrus Czaykowski delator pro Terrenis penitentis notum panem officij
 Christophori Grabowski de Rube supra h. erens p. itoribus pro deser
 vandis super iure et bonis eius omnibus vadijs tripliciter decreto
 interpositi officij n. ensis interpositis per Istodum vero succubitis d. annu
 admittit in bona sua utriusque offitio innotescens legere eius perlocutionem
 in iudicio Terrenis alio officio presentibus iura innotescens Ideo quod que qui
 ulata auctoritate ab eodem utroque Chirographum a G. orsi Marczymon
 de Czaykowski innotescens notum pro summa triginta filios
 polas et alia notitia venenit et dimissus decernit in d. annu
 unum utriusque centum Marti polas (sunt) iure perductis et obtentis
 (illis) qua (sunt) quid sigillatae sunt Regni quibus Providus
 Baltazar Piotrowski ab una integra ante penam preterea septima
 in bonis tati propriis possidere et percipere recognovit de his latere
 officium nobiles Istodum legere Marti polas per se et supra in alijs
 nobiles Istodum legere Marti polas per se et supra in alijs
 dimissus et non utriusque super iure et bonis eius omni
 bus vadijs tripliciter decreto interpositis aditum in triplo correspondens decernit
 ad numerum et eximiam quod utrum de bonis eius omnibus alio
 rem in ea notitia debrachoregati innotescens in locum officij sui
 vadij nobiles Ottilium Piotrowski una cum Marti et G. orsi Marczymon
 aditum et deputat et ne ea uno quovismodo innotescens per
 Banica interpositi decreti n. ensis vigere.